UBND HUYỆN KRÔNG NÔ
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“TÌM HIỂU CCHC VÀ
CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-BTC Krông Nô, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ 1 Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính

và chuyển đổi số huyện Krông Nô năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 19/5/2023 của UBND huyện

Krông Nô về việc tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển đổi

số năm 2023. Đến nay, Cuộc thi đã hoàn thành kỳ 1 và đang diễn ra kỳ 2, thu

hút được sự hưởng ứng nhiệt tình và tham gia đông đào của cán bộ, công chức,

viên chức, lực lượng vũ trang và quần chúng Nhân dân trong toàn huyện.

Nay, Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo kết quả kỳ 1, như sau:

1. Tổng số lượt người dự thi: 1.350 người.

2. Kết quả Cuộc thi kỳ 1:

2.1. Giải nhất: Ông Nguyễn Minh Đức, Cán bộ Công an xã Buôn Choah;

trả lời đúng 15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 16h05p, ngày 18/7/2023;

thời gian làm bài thi: 03 phút 05 giây).

2.2. Giải Nhì:

- Bà Đinh Nguyễn Ngọc Trâm, công chức Tài chính - Kế toán UBND xã

Nam Xuân, trả lời đúng 15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 16h10p, ngày

20/7/2023; thời gian làm bài thi: 03 phút 48 giây);

- Ông Trương Công Vĩnh, viên chức Trường THCS thị trấn Đắk Mâm; trả

lời đúng 15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 16h59p, ngày 23/7/2023; thời

gian làm bài thi: 05 phút 37 giây).

2.3. Giải Ba:

- Ông Nguyễn Văn Luật, viên chức Trường THCS Đắk Drô; trả lời đúng

15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 05h42p, ngày 21/7/2023; thời gian làm

bài thi: 06 phút 02 giây);

- Ông Hoàng Lục Thịnh, công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND xã Buôn

Choah, trả lời đúng 15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 14h26p, ngày

17/7/2023; thời gian làm bài thi: 08 phút 14 giây).

2.4. Giải khuyến khích:

2

- Ông Triệu Văn Vinh, Chủ tịch UBMTTQVN xã Buôn Choah; trả lời

đúng 15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 10h52p, ngày 19/7/2023; thời gian

làm bài thi: 08 phút 24 giây);

- Bà Trần Thanh Hòa, thôn Phú Xuân, xã Quảng Phú, huyện Krông Nô;

trả lời đúng 15/15 câu hỏi (thời gian dự thi: Vào lúc 08h03p, ngày 19/7/2023;

thời gian làm bài thi: 13 phút 27 giây).

3. Danh sách các cá nhân đạt giải được công bố trên Trang thông tin điện

tử huyện Krông Nô (http://krongno.daknong.gov.vn) và các trang Fanpage của

Huyện đoàn, Tôi yêu Krông Nô…

4. Ban Tổ chức sẽ trao giải và Giấy chứng nhận kết quả Cuộc thi sau khi

kết thúc 3 kỳ thi theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính

và chuyển đổi số năm 2023.

Trên đây là Thông báo kết quả kỳ 1 Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành

chính và chuyển đổi số huyện Krông Nô năm 2023. Ban Tổ chức Cuộc thi thông

báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và cá nhân đạt giải biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- UBND huyện;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bùi Ngọc Sơn

		2023-07-26T10:17:59+0700

		2023-07-27T08:54:05+0700

		2023-07-27T09:00:16+0700

		2023-07-27T09:00:11+0700

		2023-07-27T09:00:11+0700

		2023-07-27T09:01:45+0700